Częstochowa, 02.11.2022
ZP.26.1.72.2022

Odpowiedź na pytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu Dostawa mebli biurowych dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie

W związku z otrzymaniem pytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach wyżej wymienionego postępowania, Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1: „Czy dopuszczacie państwo jakiś kolor łóżka czy tylko lakierowane bezbarwnym ?
Jeśli dopuszczacie to jakie kolory, odcienie ?”

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: W zakresie zadania numer 1, Zamawiający dopuszcza łóżka wykonane z drewna sosnowego, pokrytego wyłącznie bezbarwnym lakierem. Zapisy SWZ pozostają zatem bez zmian.



Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 04.11.2022 r. godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.11.2022 r. godz. 09:30.
Termin związania ofertą do dnia 03.12.2022 r.
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